PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA

SEXTA FASE – APRESENTAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final da SEXTA FASE
–  APRESENTAÇÃO DOCUMENTAL EXIGIDA para o Cargo de Guarda Civil Municipal – 3ª Classe, referente a
convocação realizada em 06 de outubro de 2022 do Concurso Público – Edital nº 03/2019.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES/SP (www.ribeiraopires.sp.gov.br).

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 03/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Ribeirão Pires, 08 de maio de 2023

LUIZ GUSTAVO PINHEIRO VOLPI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES/SP

     REALIZAÇÃO:

ANEXO I

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE

RELAÇÃO DE CANDIDATO APTOS

SEXTA FASE – APRESENTAÇÃO DOCUMENTAL EXIGIDA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO

0347002626 THIAGO PEREIRA GOMES 45312088x